

Pachet articole de birou

I.D.: 54362670

Data publicarii	17.02.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.997,95 RON - 2.997,95 RON

Descriere: Agrafe de birou cutie 20 0.84 16.80 Banda adeziva 12x10m rola 5 0.65 3.25 Banda adeziva 48x66 rola 2 3.00 6.00 Biblioraft albastru Esselte cu mecanism de inchidere rezistent buc 15 12.00 180.00 Capse Sax 24/6mm cutie 10 1.50 15.00 Decapsator cu posibilitate de blocare buc 5 2.50 12.50 DVD Verbatim 4.7GB -set 100 bucati set 1 123.00 123.00 Pix albastru cu mecanism Schneider buc 30 1.50 45.00 Pix corector buc 10 4.00 40.00 Pix cu suport adeziv buc 5 5.00 25.00 Stilou Herlitz metal penita M buc 2 27.00 54.00 Patroane cerneala albastra Herlitz 50 buc/set set 4 9.00 36.00 Cub notite autoadezive 50x50mm set 5 6.50 32.50 Agenda A4 200 file buc 3 60.00 180.00 Index autoadeziv 12x45 plastic 8x25file set 15 7.50 112.50 Clipsuri hartie 41mm cutie 5 5.50 27.50 Creion mecanic Schneider buc 5 11.50 57.50 Creion Herlitz buc 10 1.00 10.00 Rezerve mine creion mecanic 0.7 buc 0.7 2.80 1.96 Dosar plastic cu sina si perforatii Noki set 2 21.00 42.00 File de protectie Cristal A4 100 buc/set set 8 18.50 148.00 Dosar carton plic buc 200 0.45 90.00 Separatoare biblioraft 100 file 4 culori/set set 2 7.00 14.00 Etichete autocolante albe colturi drepte 100 coli/top Xerox 10 etichete /A4 (105*58mm) top 1 35.00 35.00 Clipsuri hartie 51mm cutie 5 8.50 42.50 Buretiera buc 4 4.20 16.80 Foarfeca mare buc 2 6.50 13.00 Index color autoadeziv 20*50 mm set 5 2.50 12.50 Set textmarkere colorate (set 8 buc] set 5 22.50 112.50 Mapa din plastic cu elastic buc 3 3.00 9.00 Mapa din plastic cu burduf de 40 mm, cu elas
